
          

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
ΑΔΑ :                   
ΑΡ.AAY:              249 

ΑΡ.ΠΡΩΤ.:           4085 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:  29/11/2021 

                                                                                       

 

                                                                                                                  

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
 

 Έχοντας υπόψη : 
 
1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 άρθρα 254 έως και 259 και του ν.3852/2010 άρθρο 109, όπως ισχύουν. 

2. Το Π.Δ. 80/2016  ‘’Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες’’  όπως ισχύει. 

3. Την απόφαση 232/2019 του Δ.Σ. της  ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ περί καθηκόντων του Προέδρου 

4. Τον  προϋπολογισμό χρήσης 2021 της ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ και τυχόν τροποποιήσεις του. 

5. Την ανάγκη της επιχείρησης για ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΦΩΤΟΔΟΤΗΣΗ ΤΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΔΕΝΔΡΟΥ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΙΣΩ ΑΠΟ ΤΟ ΤΕΜΕΝΟΣ ΚΙΟΥΤΣΟΥΚ ΧΑΣΑΝ 

 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους: ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ   ΕΥΡΩ 

(7.089,00 €) από τον προϋπολογισμό εξόδων των παρακάτω  ΚΑΕ  61.00.11.00 - Αμοιβές για 

Πολιτιστικές εκδηλώσεις,  του οικονομικού έτους 2021. 

 
 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Κ.Α.Ε. 
Εγκεκριμένος Διατιθέντα Υπόλοιπο 

61.00.11.00 
Αμοιβές για 
Πολιτιστικές 
εκδηλώσεις 

395.000 7.089,00 € 57.090,82 0€ 

 

 
 
 
 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  
 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη συνολικού ύψους: 

ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ    ΕΥΡΩ (7.089,00 €)  

είναι εντός του διαθέσιμου ορίου της πίστωσης του παρακάτω λογαριασμού του προϋπολογισμού της 

επιχείρησης: 61.00.11.00 - Αμοιβές για Πολιτιστικές εκδηλώσεις 

Καταχωρήθηκε στο Μητρώο Δεσμεύσεων 29/11/2021 με α/α 249. 

Υπόλοιπο προς ανάληψη: 57.090,82 €  ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ  ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΔΥΟ 
ΛΕΠΤΑ  ΕΥΡΩ.  
 

 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΚΕΠΠΕΔΗΧ ΚΑΜ 
 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. ΤΗΣ ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ 

                                                                                                            

ΑΔΑ: ΨΟΒΜΟΚΩΗ-ΡΨ2


		2021-11-29T13:48:33+0200
	Athens




